

TI.2710.....2015
L.dz.¹⁷/15

Dot. Przetargu nieograniczonego na Przebudowę drogi gminnej – ulicy Strażackiej w Tuszynie wraz z przebudową (przełożeniem) sieci gazowej na odcinku od ulicy Źródlanej do ulicy Ogrodowej (w granicach istniejącego pasa drogowego – dz. nr ew. 350/3 i 358).

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania:

Pytanie 1.

Dokumentacja załączona przez Zamawiającego na stronie internetowej nie zawiera STWiORB na wykonanie warstwy wiążącej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

STWiORB na wykonanie warstwy wiążącej została zamieszczona na stronie www.tuszyn.info.pl.

Pytanie 2.

Przedmiar robót nie zawiera oczyszczenia i skropienia przed ułożeniem warstw bitumicznych, prosimy o wyjaśnienie w której pozycji uwzględnić wykonanie oczyszczenia i skropienia lub uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź

Uzupełnienie przedmiaru:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17a	KNNR 6 0202—02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej ; zużycie emulsji 0,5-0,7 kg/m2	m ²	770.000	770.000
18a	KNNR 6 0202—02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej ; zużycie emulsji 0,1-0,3 kg/m2	m ²	770.000	770.000

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający żąda załączenia do oferty kosztorysu ofertowego skoro obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie ryczałtowe.

Odpowiedź:

W związku z dofinansowaniem zadania przez instytucje zewnętrzne Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego do oferty.

Pytanie 4.

W związku z brzmieniem art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w nawiązaniu do pkt.

8 SIWZ proszę o dokładne określenie jakie ewentualne kolizje są przewidziane do usunięcia w ramach budowy ul. Strażackiej.

Odpowiedź:

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca winien uwzględnić w oparciu o dokumentację projektową i zalecaną wizytę placu budowy wszystkie czynniki mające wpływ na cenę oferty.

Pytanie 5.

W związku z brzmieniem art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w nawiązaniu do pkt. 8 SIWZ proszę o wyszczególnienie jakie inne niezbędne opłaty poza opłata za zajęcie pasa drogowego należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca winien uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania zadania wynikające ze Specyfikacji Istotnych Warunków, Zamówienia, dokumentacji projektowej w tym dokumentów uzgadniających wydanych przez gestorów uzbrojenia, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 6.

W przedmiarze robót przewidziano do wywozu na 10 km gruz w ilości 39,28 m³ z ilości robót rozbiórkowych wynika, że ilość robót ziemnych będzie dwukrotnie większa. Proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający przewidział jedynie 39,28 m³ gruzu do wywiezienia.

Odpowiedź:

Pozycję 7 przedmiaru należy zwiększyć do 54,1 m³ (zamiast 39,28 m³).

BURMISTRZ
Maiecki
mgr inż. Witold Maiecki